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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez mint a tárgyban illetékes
minisztérium irányítójához

„Miért nem juthatnak hozzá a dolgozó nyugdíjasok a számukra el ő írt
nyugdíjemeléshez?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom . ,

Tisztelt Miniszter Úr!

Törvényi előírás szabályozza az aktívan dolgozó nyugdíjasok nyugdíjemelését, a következ ők
szerint : „Az öregségi nyugellátásban részesülő személy — ideértve azt a személyt is, akinek
nyugellátása szünetel — nyugellátását a sajátjogú nyugdíjasként történt foglalkoztatása, illetv e
egyéni vagy társas vállalkozóként végzett kiegészít ő tevékenysége alapján a naptári évben
elért, nyugdíjjárulék-alapot képez ő kereset, jövedelem összege egytizenketted részének 0, 5
százalékával — a jövedelem megszerzését követő naptári év január 1-től — növelni kell .”
Mindezt az 1997. évi LXXXI. törvény 22§-a írja elő .

A korábbi években az igazolásként szolgáló NYENYI lappal, az illetékes megyei
nyugdíjintézetnél beadva került megállapításra az emelés az adott év közepén, ami t
visszamenőlegesen kiegészítve — januártól — egy összegben átutaltak. Sajnos azonban a 2017 -
es kérvényezésnél már nem ment ilyen egyszer űen az ügyintézés.



A nyugdíjintézet azt a választ adta, hogy a NAV intézi az ügyet és októberben értesítést
küldenek, majd novemberben átutalásra kerül az összeg . Ez azonban még most, 2018-ban sem
történt meg .

Tisztelt Miniszter Úr !

– Miért nem működik az a rendszer, ami az elmúlt években megbízhatóan teljesített?

- Mikor kaphatják meg a dolgozó nyugdíjasok a törvényben el őírt emelésüket?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . január 17 .
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